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A. AMAÇ 

Üniversitenin ilgili bölüm ve anabilim dallarının işbirliğiyle kadın ve aile çalışmaları ile ilgili her 

alanda bilimsel araştırma ve incelemeler yapmak, araştırma sonuçlarının değerlendirilmesini 

sağlamak, kadın ve aile çalışmaları konusunda duyarlı, bilgili ve yeterli kadroların 

yetiştirilmesine yönelik eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bulunmak, kadın ve aile çalışmalarına 

toplumsal duyarlılık kazandırmak için stratejiler geliştirip uygulamaktır. 

 

B. MİSYON 

Dünyada ve ülkemizde, üniversitelerin ilgili kurumları işbirliği ile kadın sorunlarına 

ve toplumsal fırsat eşitliğine karşı duyarlılık geliştirmek, yurt içinde ve dışında kadın ve aile 

sorunlarıyla ilgili her alanda yapılan araştırmaları/çalışmaları izlemek ve duyurmak, merkezin 

hedefleri doğrultusunda çeşitli alanlarda araştırma yapmak, eğitime yönelik etkinliklerde 

bulunmak, kadın ve aile ile ilgili çalışmalara, araştırmalara, plan ve programlara katılmak, bu 

konularla ilgili çalışmaları desteklemek, geliştirmek ve olumlu sonuçların ülke genelinde 

yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmaktır. Kadınların her alanda üretken bireyler olmalarını 

desteklemek, insan hakları ve temel özgürlüklere saygının geliştirilmesine ve 

sağlamlaştırılmasına katkıda bulunmaktır. 

 

C. VİZYON 

Kadının toplumsal hayatta hak ettiği yere ve değere ulaşmasını sağlamak için fırsat eşitliği 

ilkesine uygun olarak araştırma ve alan çalışmalarıyla ulusal ve uluslararası düzeyde katkılar 

sağlayan bir kuruluş olmaktır. Kadınların hem aile hayatında hem de sosyal hayatta aktif birer 

birey olmalarını sağlayan ve hayatını kolaylaştırıp zenginleştirebilen bir vizyon esas alınmıştır. 

Toplumsal denge, huzur ve sürdürülebilirliğin sağlanabilmesi için bütünleştirici bir yaklaşımla 

insan olma ortak paydasından hareket ederek, kadının da toplum içinde ortak  imkan ve fırsatlara 

sahip olması yönünde çalışmalarda bulunmak, Kadın Dostu Kampüs anlayışını üniversitemizde 

yaygınlaştırmaktır. 

 

 

 


